122

fugerent aut ei⁹ exemplo ruperet volunta-  
tia dependere finitima. **E**t sic ut bonorum  
hom⁹ est aliorum artib⁹ quos laude dignos  
aspergunt stūlā et ut ei⁹ ad suū uti p-  
ficiunt q̄tia reprob⁹ mentes tonant. Temp-  
rata elō⁹ open offuscare et que ymitai-  
nolunt aut etiā nequint maluolo detrac-  
mo ore et studio carpe. **V**nde accidit  
ut quodā tempore ad beatū goare duo sub  
falsa spēne pietatis clementes ep̄o q̄ tūc tre-  
mido⁹ p̄sidebat etiā rustici nōe venirent  
quoz alt⁹ albūnq alt⁹ nomib⁹ ad albing.  
dicentes se ea que ad lūaria etiā beati per  
urbis iam dicte necessaria eēnt quesitū re-  
nisse. **Q**ui dū corporei lūs fomenta v̄q̄rit  
uel magis se q̄re mētūnt quib⁹ maluolecie  
tenebris cecati essent celare mīme potuerit.  
**N**ā h̄y videntes que h̄uq xpi ageret quod  
s̄z dei v̄bū ad se uementib⁹ q̄tūme p̄di-  
caret quod totidie ab ortu luq psalmodie  
laudes xpo p̄soluens. et missas deinde  
celebrans. postea cū pegrinis et paupib⁹  
q̄ ad se remissent prauderet. que certe ille  
studio caritatis et in defesso usū beūolenie

no cātuā mēperūte vīo fanebat ut malis  
sem̄ est vīa bonorū ḡm̄s arbitriati sunt se  
aq̄ nactos occasiōne qua fūi dei accusare  
<sup>illū possent</sup> vitam q̄ fūi alij tēnq̄ infamare Ita ad p̄o-  
mū redentes reperit alia p̄ alij nēnentes  
dū vidisse se m illo q̄ ad reprehensionē et  
destructionē aliorū valēt plūiū ip̄su esse  
goare magis edatē vīm q̄ potatore qua  
dei quod p̄uetur ab imprudentib⁹ sacerdo-  
tē **Q**ui p̄e q̄ mane q̄medat ac bibat nec  
possit q̄suetū alij legitimū q̄ ali sumēdi-  
tēp⁹ et modū suare. et q̄ p̄teia p̄dicet ut  
obtentu v̄borū vīa mox relet. alia q̄ p̄  
plūiā gerat q̄ mīsi fuerint auctoritate po-  
nitali cohībita. ip̄i ep̄o s̄nt otumelie et  
vituperatiōis maculā illatura. tāq̄ q̄ her-  
mī sua diocesi ab hoīe alie ḡm̄gena et mēte  
capto freī s̄mat debere goarem p̄publicis  
etīe systi iudicis suorū q̄ actuū reddere  
rationē ne m solenaa vīi gressa crescat  
m alios et quo plūib⁹ ita hauerit age ho-  
ponitalis auctoritas ampli⁹ m̄fmetur  
**H**ec ab eis dicebant⁹ qui dū suo ep̄i ca-  
lumpnā struit diūio iudicio et facti vīi

123

claiore reliquias hoībꝫ vita fecerunt ⁊ ipi quā  
cent dappnabiles inotuerunt Iagꝫ ep̄s tremor⁊  
per a s̄ms sup vno dei audiēs ut est m̄dū  
m̄q platoꝫ mapiez carnalit̄ dñfis occupato-  
mbꝫ f̄mens quo ne c̄ta multa dimidit eo fit  
minor ad singula nec discernē facile valet quid  
qua eo causa a plenis q̄ dicat̄ moti suor̄ fmo-  
mbꝫ eos de ad beatū goare cū festinatōe r̄dīe  
p̄cept mandas n̄c sibi quātōq exhibent ha-  
bituō sup eis <sup>arbitr̄</sup> questionē <sup>III</sup> accelerū ad factū  
vnu ut p̄ceptū erat reūsi. uoletes q̄ sit uōe  
collida dolos suos ⁊ accusatioꝫ celare. cū tu  
her <sup>cū</sup> m̄me latent salutat eū eo noīe sū  
pontifq. pete illū atq̄ mandare ut ad se  
debeat sub celeritate venire Quo audito v-  
simplici cūmo c̄ra om̄es ages maḡ exul-  
tatione replete grās egit deo. et qd' visita-  
tionē sui pontifus in datus q̄ ad eū p̄tra-  
di meruiss accep̄ gratulatoꝫ est dices. faci-  
at dñs faciat ut possim. quia obedientia  
sme mora exhibenda est Et si em̄ suspecta  
habē potat ep̄i missione. n̄ facile eū qua  
ob causā accersūt̄ posset late. q̄s ideabat  
tū dñs ad a p̄tos autoitāte ducent. q̄ vos  
spernit me spernit. ⁊ q̄ vos aud̄t me audit.